

Goleniów, 20.03.2019 r.

Znak sprawy: WOZ/ZP/2/DT/2019/MB

**Do wszystkich Wykonawców
zainteresowanych udziałem w postępowaniu**

DOTYCZY: Zapytania ofertowego na Dostawę w ramach leasingu operacyjnego nowego samochodu ciężarowego z żurawiem przenośnym (przeładunkowym) i skrzynią ładunkową o Dopuszczalnej Masie Całkowitej wynoszącej 18 000 kg, na potrzeby Spółki Wodociągi Zachodniopomorskie Sp. z o.o. w Goleniowie, wraz z przeniesieniem, bez dodatkowego świadczenia ich własności, po upływie oznaczonego czasu trwania leasingu.

Wodociągi Zachodniopomorskie Sp. z o. o. w Goleniowie, jako Zamawiający informuje, iż w związku z ogłoszonym zapytaniem ofertowym wpłynęły pytania do warunków zamówienia. Zgodnie z zapisem rozdziału XIV ust. 4 zapytania oraz wewnętrznymi zasadami udzielania zamówień wyłączonych spod rygorów stosowania ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela wyjaśnień do warunków zamówienia i przekazuje ich treść wszystkim Wykonawcom zainteresowanym udziałem w postępowaniu.

Dodatkowo treść pytań i odpowiedzi została zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego: www.woz.pl

Pytanie 1.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na fakt, aby termin płatności rat leasingowych określić na 12 dzień każdego miesiąca?

Odpowiedź:

Zamawiający wyrazi zgodę aby termin płatności rat leasingowych określić na 12 dzień każdego miesiąca.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający pokryje dodatkowe koszty finansowe (koszty prefinansowania za używanie przedmiotu od momentu odbioru do momentu wystawienia pierwszej raty) związane z faktem, że raty leasingowe są wystawiane w miesiącu następnym po dacie protokołu odbioru? Wysokość kosztów jest uzależniona od daty odbioru przedmiotu leasingu do momentu wystawienia pierwszej raty leasingowej, dlatego nie można przewidzieć ich wysokości w ofercie.

Odpowiedź:

W rozdziale XI – Opis sposobu obliczania ceny, ust. 2, Zamawiający określił co stanowi łączna cena podana w ofercie (brutto), tj. obejmuje ona wszystkie koszty, upusty oraz opłaty jakie powstaną w związku z wykonaniem przedmiotu zamówienia.

W związku z powyższym Zamawiający pozostaje na swoim stanowisku i wymaga aby wszystkie składowe związane z wykonaniem przedmiotu zamówienia zostały zawarte w łącznej cenie podanej w ofercie (brutto).

Pytanie 3.

Czy Zamawiający poniesie koszty związane z czynnościami koniecznymi do załatwienia w wydziale komunikacji po pierwszej rejestracji pojazdów np. wtórnik dowodu rejestracyjnego, wtórnika zagubionych tablic, zniszczonej nalepki na szybę, wpisanie haka holowniczego itp.?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisem ust. 5 w rozdziale III Zapytania, Zamawiający będzie pokrywał koszty opłat wynikających z przepisów prawa. Koszty opłaty za rejestrację pojazdu w Wydziale Komunikacji zostaną również pokryte przez Zamawiającego, co może zostać uwzględnione w umowie na dostawę przedmiotu zamówienia, a rozliczenie zostanie przeprowadzone w formie wystawionej przez Wykonawcę faktury.

Pytanie 4.

Czy Zamawiający będzie ponosił koszty podatków od środków transportu na podstawie refaktury?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisem ust. 5 w rozdziale III Zapytania, Zamawiający będzie pokrywał koszty opłat wynikających z przepisów prawa. Koszt podatku od środków transportu będą również pokrywane corocznie przez Zamawiającego, co może zostać uwzględnione w umowie na dostawę przedmiotu zamówienia, a rozliczenie zostanie przeprowadzone w formie wystawionej przez Wykonawcę faktury.

Pytanie 5.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodatkowe koszty wynikające z aktualnie obowiązującej Tabeli Opłat i Prowizji Finansującego (Wykonawcy)? Charakter tych czynności jest ewentualny dlatego nie można przewidzieć wysokości tego typu opłat i ująć ich w ofercie leasingowej. Aktualnie obowiązująca TOiP jest publikowana na stronie internetowej Wykonawcy

Odpowiedź:

W rozdziale XI – Opis sposobu obliczania ceny, ust. 2, Zamawiający określił co stanowi łączna cena podana w ofercie (brutto), tj. obejmuje ona wszystkie koszty, upusty oraz opłaty jakie powstaną w związku z wykonaniem przedmiotu zamówienia. W związku z powyższym Zamawiający pozostaje na swoim stanowisku i wymaga aby wszystkie składowe związane z wykonaniem przedmiotu zamówienia zostały zawarte w łącznej cenie podanej w ofercie (brutto). Dodatkowo, przedmiot zamówienia został określony z użyciem zapisu: „wraz z przeniesieniem, bez dodatkowego świadczenia ich własności”, interpretowany, że leasingodawca po upływie oznaczonego czasu trwania leasingu przeniesie na rzecz Wodociągów Zachodniopomorskich Sp. z o. o. własność przedmiotu zamówienia, bez dodatkowej opłaty (dodatkowego świadczenia) za czynność przeniesienia tej własności (np. za sporządzenie umowy przeniesienia).

Pytanie 6.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w umowie leasingu podać adres Podwykonawcy (Dostawcy) w celu bezpośredniego kontaktu w kwestiach gwarancji oraz czynności związanych z obsługą serwisową?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami Zapytania ofertowego, Zamawiający nie określił możliwości powierzenia części lub całości zamówienia podwykonawcom. Dopuszczona została jedynie możliwość wspólnego ubiegania się o udzielenie zamówienia, co zostało zawarte w rozdziale VIII Zapytania, gdzie opisane zostały również zasady takiej formy składania ofert w postępowaniu. W związku z powyższym, Zamawiający pozostaje przy swoim stanowisku jak wyżej i nie dopuszcza podwykonawstwa przy udziale w tym postępowaniu.

UWAGA! Odpowiedzi stanowią modyfikację zapytania ofertowego i są jego integralną częścią.

SAMODZIELNY SPECJALISTA
ds. Zamówień Publicznych


mgr inż. Monika Brdoń